
 

У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

05.08.2020                  м. Пологи                                   № 219 

 

 

Про затвердження заходів щодо  

організації та виконання  

Державного бюджету України  

та місцевих бюджетів району 

в 2020 році 
 

        Керуючись статтями 6, 18 Закону України «Про місцеві  державні 

адміністрації»,  Законом України «Про Державний бюджет України на 2020 

рік», відповідно до рішення сесії  Пологівської  районної  ради  Запорізької  

області  від  20.12.2019 № 6 «Про районний бюджет на 2020 рік», на 

виконання розпорядження голови Запорізької обласної державної 

адміністрації від 13.02.2020 № 59 «Про затвердження заходів щодо організації 

та виконання Державного бюджету України та місцевих бюджетів області в 

2020 році», з метою забезпечення якісного виконання бюджетів усіх рівнів в 

Пологівському районі Запорізької області в 2020 році  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

         1. Затвердити заходи щодо організації та виконання Державного 

бюджету України та місцевих бюджетів району в 2020 році (далі – заходи), 

що додаються. 

 

         2. Головних розпорядників та розпорядників коштів районного бюджету 

забезпечити виконання заходів та інформувати відділ фінансів 

райдержадміністрації про хід виконання заходів до 09.10.2020 та до 

11.01.2021.  

 

         3. Запропонувати сільським головам забезпечити виконання заходів та 

інформувати відділ фінансів райдержадміністрації про хід виконання заходів 

до 09.10.2020 та до 11.01.2021.  

 

 



 2 

 

 

         4.  Відділ фінансів райдержадміністрації забезпечити підготовку голові 

райдержадміністрації інформацію про хід виконання цього розпорядження до 

26.10.2020 та до 29.01.2021. 

 

         5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови районної державної адміністрації Андрія Клименка.  
 
 

 
Голова                                                                            Артур КРУПСЬКИЙ 
   
 
 


